
 

                     REVISIONSBERÄTTELSE 

                          för 

                                  år 2022 

                       

Undertecknade utsågs till revisorer av årsmötet 2022. Vi avger härmed vår 

berättelse från granskningen av styrelsens verksamhet och förvaltning.   

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna för verksamhetsåret  
2022-01-01 -- 2022-12-31.   

 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen efter 
genomförd revision medan det är styrelsen som har ansvarat för räkenskaps-

handlingarna och förvaltningen. 
 

 
Revisionen har genomförts så att vi i rimlig grad har kunnat försäkra oss om att 

årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel.  

Vi har prövat revisionsprinciperna och styrelsens tillämpning av dessa och 
bedömt informationen i årsredovisningen och verksamhetsberättelsen.  
 

Vi har granskat väsentliga beslut och åtgärder för att bedöma om dessa står i 
överensstämmelse med stadgar och årsmötesbeslut.  

 
Vi har funnit vissa brister i den ekonomiska redovisningen men har förståelse för 
att byte av ansvariga i processen har försvårat arbetet, speciellt nu under ett 

valår. 
Vi är därför beredda att ge styrelsen ansvarsfrihet med uppmaningen att stärka 

rutinerna genom att inköpa ett bokföringsprogram och att föreningens kassör är 
den enda person som i fortsättningen ombesörjer ersättningen för ekonomiska 
utlägg för att hålla de ekonomiska förutsättningarna under kontroll. 

 
Vi anser att revisionen ger oss en rimlig grund för uttalandena nedan. 

Årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ekonomiska 

ställning varför vi tillstyrker: 

Att balansräkningen och resultaträkningen för räkenskapsåret 2022 fastställs 
      och att redovisat resultat balanseras i ny räkning 

 
Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 

Huddinge 2023 03 27 

 

Ulla Olsson Engström                                                           Gertie Lux 


